РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТЫРНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «16» июля  2015 г                                                              № 14-5

Об утверждении протокола № 1 счетной  комиссии муниципального образования  Каракокшинское сельское поселение.

В соответствии с Федеральным Законом  Российской Федерации №-131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 54,   Регламента Совета депутатов,
Совет депутатов Каракокшинского  сельского поселения

РЕШИЛ:

 1.Утвердить Протокол № 1 счетной комиссии  «Об утверждении порядка    проведения   открытого голосования» - (протокол № 1 прилагается)

         2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

         Председатель сессии                                       П.В. Табакаев